Caractéristiques Philips LED Rail de fixation suspendu

\ End Set Coreline LL200Z | 267mm - 7 pdles
Réf. 239472
EAN 8719514108196
Marque Philips

Nom du fabricant

Technologie
Tension (V)
Dimmable

Référence Article

EQCS8
Indice de Protection
Couleur du boitier

Product Serie

Longueur (mm)
Largeur (mm)

Hauteur (mm)

LL200Z MB-SW 2xEP CU7 WH

LED Intégré
220-240
Oui, Dali

Barres lumineuses LED

10819600
IP20
Blanc

LL200Z

267
80

50


https://sp2-8060-al.wip.budgetlight.ch/fr/philips-led-rail-de-fixation-suspendu-end-set-coreline-ll200z-267mm-7-poles-8719514108196

Informations du capteur

Type de capteur Pas de détecteur
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